ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

с.Глебово 10 часов 00 минут 15 июня 2018 г.

На основании постановления Администрации Глебовского сельского поселения от 07.05.2018 №148 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка», комиссия по проведению торгов Администрации Глебовского сельского поселения в составе:

Председатель комиссии:

Воробьева Галина Александровна

- специалист Администрации Глебовского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Кузнецова Ольга Алексеевна

- экономист по финансовой работе Администрации Глебовского сельского

поселения

Члены комиссии:

Себало Оксана Валерьевна Буян Елена Игоревна - главный специалист Администрации Глебовского сельского поселения

- специалист 1 категории Администрации Глебовского сельского поселения

провела процедуру проверки заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка на предмет соответствия заявок требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствия заявителей требованиям законодательства Российской Федерации.

Место заседания комиссии: Ярославская область, Рыбинский район, с.Глебово, ул.Рыбинская, д.7.

Организатор аукциона: Администрация Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области

Местонахождение и почтовый адрес: 152971, Ярославская область, Рыбинский район, с.Глебово, ул.Рыбинская, д.7.

Адрес электронной почты: glebovoseladm@yandex.ru

Адрес официального сайта в сети Интернет: admglebovo.ru

Вид торгов - аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о размере арендной платы.

Предмет аукциона:

Предмет	Характеристика	Ограничения	Разрешенное	Категория	Начальный	Размер	Шаг	Срок
		0 - 1				r		- P

аукциона	земельного участка	прав на земельный участок	использован ие земельного участка	земель	размер ежегодной арендной платы, руб/год	задатка	аукциона	аренды земельного участка
Лот № 1 Право аренды земельного участка	РФ, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, Глебовское сельское поселение, в районе д. Большая Белева, земельный участок 103 Площадь земельного участка 47500 кв. м Кадастровый номер 76:14:010401:367	нет	для размещения асфальто- бетонного завода	земли промышленно сти, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения	202160,00	100% (202 160 pyб.)	3% (6064,80 pyб.)	10 лет

Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженернотехнического обеспечения: - Рыбинский РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго» (письмо от 24.04.2018 № МР1-ЯР/Р13-1/138).

Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Новая Жизнь» № 19(582) от 18.05.2018 года, размещено на официальном сайте www.torgi.gov.ru и официальном сайте Администрации Глебовского сельского поселения: admglebovo.ru в сети Интернет 18.05.2018.

Рассмотрев представленные документы, комиссия установила:

- 1.На момент окончания срока приема заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка в 16 часов 00 минут 14 июня 2018 заявок не поступило.
 - 2. Количество отозванных заявок нет.
 - 3. Количество заявителей, не допущенных к аукциону нет.

Комиссия решила: В связи с отсутствием заявок аукцион по лоту № 1 признать несостоявшимся.					
Председатель комиссии		(Воробьева Г.А.)			
Заместитель председателя комиссии		(Кузнецова О.А.)			
Члены комиссии		(Себало О.В.)			
		(Буян Е.И.)			